
INFORMAȚIE
privind atribuirea contractelor

în cadrul procedurii de achiziții publice tip Licitaţie publică 17.08.2015din15/01840, nr.

lucrări de marcaj rutier pe drumurile publiceObiectul achiziției:

au fost încheiate următoarele contracte:
În rezultatul examinării, evaluării şi comparării ofertelor depuse la procedura de achiziţie, în baza deciziei grupului de lucru expusă

din15/01840/001 20.08.2015în  procesul  verbal nr.

Contractul Nr. 15/01840/001 24.08.2015din valabil pînă la 31.03.2016 în sumă de 3153964.73 , inclusiv TVA.
Ofertant: S.C. NELEDIMPEX S.R.L.

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

4 2628303.943153964.73lucrări de marcaj rutier pe drumurile publice

45233221-4 BucatăLotul IV Drumurile M3 km 61+800-91+800, km 203+800-218+100; R3 km 68+500-94; R34 km 0-134;
R34.1 km 0-5+490; R35 km 0-26+500; R36 km 0-3+800, km 40-62; R37 km 0-37; R38 km 0-32+200,
km 36+500-81+600; R49 km 0-3+800; M3 km 0-2+900; L580 km 21-34+720

4.1 3153964.73 2628303.941.00

Contractul Nr. 15/01840/002 24.08.2015din valabil pînă la 31.03.2016 în sumă de 7654426.81 , inclusiv TVA.
Ofertant: MAGISTRALA-NISTRU S.R.L.

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

1 6378689.007654426.81lucrări de marcaj rutier pe drumurile publice

45233221-4 BucatăLotul I Drumurile M14 km 0-134; R7 km 12+786-102+530; R8 km 0-55+500; R9 km 0-40+600; R10 km
0-19+600; R11 km 0-34+600; R12 km 0-37+892, km 40+800-65+254; R12.1 km 0-4+200; R13 km
1+500-41+270; R14 km 0-10+500, km 38+100-42+800, km 61-64+800; R15 km

1.1 7654426.81 6378689.001.00


